διὰ τὸ μὴ πυνθάνεσθαι ταῦτα, καθελκύνσας τῶν νεῶν τὰς ἀριστεὰ πλεούσας δύο ἐπλήρωσε πρὸ ἡμέρας. Quarum una capta, altera Athenas pervenit. Iam quum Archestratus ante proelium obierit, stultumque sit dici Athenienses ἀποκτείναι ἐπιθυμῆσαι mortuum ante pugnam, Xenophon novem duces quum memorat in Commentariis, Leontem hic cogitasse videtur, cuius loco Lysias ei suffectus capitis est damnatus, etsi hoc quoque satis negligenter fecit quod Historiae Graecae lectoribus coniciendum reliquit unum eundemque locum occupasse Leontem, quem inter creatos, et Lysiam, quem inter necatos octo de novem, vel, si Conon additur, decem, ducibus recensuerat. Nemo vero hodie, ut olim Palmerius, cogitabit de nomine Λέων bis apud Xenophontem in nomen Ἀντίων mutando, quod unum bis ponit Diodorus, etiamsi scholiastae Aristidis vol. 3, p. 244, 1, Λέων citantis e Xenophonte auctoritas vix multo gravior est libris Xenophontis.

1, 2, 10. οὐκ οὖν τῶν φρόνησιν ἀσκούτων τὸ βιάζεσθαι, ἀλλὰ τῶν ἰσχυρῶν ἀνευ γνώμης ἐχόντων τὰ τοιαῦτα πράττειν ἐστίν.] Credibilius mihi est lectoris esse additamentum illud τὰ τοιαῦτα πράττειν ἐστίν, in quo τὰ in τὸ mutatum est. Nihil enim praecessit quo referatur illud τοιαῦτα quam τὸ βιάζεσθαι.

1, 2, 54. ἔλεγε δ' ὅτι καὶ ζῶν ἕκαστος ἑαυτοῦ, ὃ πάντων μάλιστα φιλεῖ, τοῦ σώματος ὅτι ἂν ἀρρεῖον ἦ καὶ ἀναφελές, αὐτὸς τε ἀφαιρᾷ καὶ ἄλλα παρέχει.] Cum his ita ut in annotatione dixi correctis, ὃν πάντων μάλιστα φιλεῖ, deleto τοῦ σώματος, conferendus Galenus vol. 6, p. 521 (6, p. 6 L.): Ἐἴπερ οὖν ἕκαστος ἡμῶν ἑαυτὸν ἀπάντων μάλιστα φιλεῖ, τυφλωτέον ἀναγκαῖον ἐστίν αὐτὸν ἐφ' ἑαυτοῦ, ubi citat locum notissimum Platonis Leg. 5, p. 731 E.

1, 2, 55. οὐ τὸν μὲν πατέρα ζῶντα κατορύττειν διδάσκων.] De participio ζῶν pro adiectivo ζῶς illato quae dixi in editione Oxoniensi ad 3, 12, 2, iis addo hic in A. scriptum esse ζῶν κατακρύπτειν, quod etsi exigui est momenti ad evertendum ζῶντα, tamen facile credam hic quoque ζῶν scripsisse Xenophontem, ut in locis quibusdam ibidem ab me citatis, ubi tenuia quaedam vestigia

superesse videntur adiectivi librariis prorsus ignoti et ex libris Atticorum penitus sublatis, ut fides codicum etiam huiusmodi locis qualis hic est et Anab. 2, 6, 29: Ζῶν αἰσθηθεὶς ἐνιαυτὸν λέγεται τῆς τελευταίας τυχεῖν, sit suspecta, quum adiectivum etiam in libris interdum explicetur participio, ut apud Herodotum 1, 132, ad βοῦς ζωῆ ascriptum in uno σώσα (ζῶσα).

1, 2, 59. Σωκράτης δ' οὐ ταῦτ' ἔλεγε, καὶ γὰρ ἑαυτὸν οὕτω γ' ἂν ᾤετο δεῖν παλεῖσθαι, ἀλλ' ἔφη δεῖν τοὺς μῆτε λόγῳ μῆτ' ἔργῳ ἀφελκύνουσιν ὄντας... πάντα τρόπον καλύεσθαι.] Illa καὶ γὰρ ἑαυτὸν οὕτω γ' ἂν ᾤετο δεῖν παλεῖσθαι non dubito otiosi esse lectoris additamentum. Xenophon enim si addidisset, certe scripsisset non ᾤετο, sed ἔλεγε. Nam adeo stulta est illa Polycratis criminatio et verborum Socratis Homerica usurpantis interpretatio, ut Xenophon quidem illam refutare, Socrati vero eius ne in mentem quidem venire potuerit. Aliud ᾤετο 1, 3, 15, notatum p. III.